
SERVICII INTRETINERE/REPARATII AUTO RENAULT MASTER BH70SAJ

I.D.: 94094740

Data publicarii	28.02.24	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 477,16 RON - 477,16 RON

Descriere: Denumire Buc Pret/buc. Pret total F. ULEI 1 24.32 24.32 F. AER 1 48.11 48.11 F. POLEN 1 26.12 26.12 F. COMBUSTIBIL 1 33.42 33.42 ULEI MOTOR 8 26.33 210.64 INLOCUIT ULEI MOTOR SI FILTRU ULEI 0.8 45.00 36.00 INLOCUIT FILTRU AER 0.39 45.00 17.55 INLOCUIT FILTRU POLEN 0.26 45.00 11.70 INLOCUIT FILTRU MOTORINA 1.04 45.00 46.80 RESETARE INT SERVICE 0.5 45.00 22.50
